DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012.

  ANO: 2017 | EDIÇÃO Nº 689 | ARIRANHA DO IVAÍ, sexta-feira, 13 de janeiro de 2017.

DECRETO Nº022/2017

SÚMULA: Concede Licença Prêmio á Servidor com
base legal no Estatuto dos Servidores Municipais e
dá Outras Providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARIRANHA DO IVAÍ, Estado do Paraná, Sr. AUGUSTO APARECIDO

CICATTO, no uso de suas atribuições legais, em especial ao Artigo 110 da Lei Orgânica do Município.

Art. 1º - Concede Licença Prêmio ao Servidor Casimiro Verenka da Rede Municipal conforme

preceitua o Estatuto dos Servidores Municipais em especial ao Artigo nº 84 o qual concede 45 (quarenta cinco) dias
remunerados preservando assim todos os direitos e vantagens percebidos pelo Servidor.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrario.
Publique-se

Edifício da Prefeitura Municipal de Ariranha do Ivaí, aos treze dias do mês de janeiro de 2017.

AUGUSTO APARECIDO CICATTO

Prefeito Municipal

DECRETO Nº023/2017

SÚMULA: Concede Licença Prêmio á Servidor com
base legal no Estatuto dos Servidores Municipais e
dá Outras Providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARIRANHA DO IVAÍ, Estado do Paraná, Sr. AUGUSTO APARECIDO

CICATTO, no uso de suas atribuições legais, em especial ao Artigo 110 da Lei Orgânica do Município.

Art. 1º - Concede Licença Prêmio ao Servidor Aparecido Claudinei Garcia da Rede Municipal

conforme preceitua o Estatuto dos Servidores Municipais em especial ao Artigo nº 84 o qual concede 45 (quarenta
cinco) dias remunerados preservando assim todos os direitos e vantagens percebidos pelo Servidor.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrario.

Publique-se

Edifício da Prefeitura Municipal de Ariranha do Ivaí, aos treze dias do mês de janeiro de 2017.

AUGUSTO APARECIDO CICATTO

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/01/2017 às 23:57:34

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012.

Controle de Diárias – Competência JANEIRO/2017
Período de 09/01/2017 à 13/01/2017

Nome do Servidor  Nº do Ato Destino da
Viagem

Veículo/Placas  Data da Saída Data do
Retorno

Motivo  Valor R$

Flávio Prachun 003/2017 Londrina Siena, BAF 2379 06/01/2017 06/01/2017 Transportar pacientes em tratamento médico no Oftalon. 40,20

Selvo de Araújo Carneiro 004/2017 Arapongas Siena, BAF 2379 09/01/2017 09/01/2017 Transportar pacientes para tratamento médico no Hospital João de Freitas 40,20

Flávio Prachun 005/2017 Londrina Siena, BAF 2379 10/01/2017 10/01/2017 Transportar pacientes em tratamento médico no ICL. 40,20

Augusto Aparecido Cicatto 006/2017 Apucarana S10 – AWZ 7931 10/01/2017 10/01/2017 Participar da formatura do curso de formação de soldados policiais e
bombeiros militares 2016/2017 da região norte do Paraná – Turma
“Protetores do Norte do Paraná” da Companhia da Polícia Militar, além de
tratar de assuntos referentes maquinários do Município na Paraná
Equipamentos.

167,50

Flávio Prachun 007/2017 Curitiba/
Campo Largo

Siena – BAF 2379 11/01/2017 11/01/2017 Transportar pacientes para tratamento médico no Hospital Waldemar
Mananstier e Hospital Pequeno Príncipe

167,50

Selvo de Araújo Carneiro  008/2017 Jandaia do Sul Pálio – BAC 9205 11/01/2017 11/01/2017 Transportar pacientes para tratamento médico no Hospital Regional. 40,20

Selvo de Araújo Carneiro 009/2017 Londrina Siena – BAF 2379 12/01/2017 12/01/2017 Transportar pacientes para tratamento médico no ICL. 40,20

Flávio Prachun 010/2017 Londrina Siena – BAF 2379 13/01/2017 13/01/2017 Transportar pacientes para tratamento médico no Hospital Universitário e
Labimagem.

40,20

Selvo de Araújo Carneiro 011/2017 Apucarana Pálio. BAC 9205 13/01/2017 13/01/2017 Transportar pacientes para tratamento médico na Clínica de Geriatria. 40,20

ARIRANHA DO IVAÍ, 13/01/2017
DANIELY FERNANDES DIAS MANFRIN - AGENTE ADMINISTRATIVA III

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/01/2017 às 23:57:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2017-01-13T23:57:33-0200